CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày ..... tháng ..... năm 201..
GIẤY ĐỀ NGHỊ

TỰ ĐỘNG TRÍCH TÀI KHOẢN ĐỂ THANH TOÁN

Kính gửi: Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam - Chi nhánh Hùng Vương

Tên người đề nghị: .................................................. Điện thoại: ............................

CMND/Hộ chiếu: ........................... Ngày cấp ...................... Nơi cấp ..................

Địa chỉ liên lạc: .......................................................................................................

Đề nghị Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam hàng tháng tự động trích tiền từ tài khoản của tôi số: ..................................................... tại Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam - Chi nhánh Hùng Vương để thanh toán các khoản dịch vụ phát sinh hàng tháng giữa tôi với Trường Đại học Hùng Vương (đơn vị thụ hưởng):
- Tên tài khoản thụ hưởng: Trường Đại học Hùng Vương

- Số tài khoản: 10201.000.1467240

- Tại Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam - Chi nhánh Hùng Vương

- Số tiền chuyển: Theo danh sách đề nghị của Trường Đại học Hùng Vương.

- Thời điểm thực hiện thanh toán: khi nhận được yêu cầu từ Trường Đại học Hùng Vương.

- Việc trích tài khoản để thanh toán các khoản trên có hiệu lực từ ngày 01/01/2014.

Tôi đồng ý và cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm về nội dung đề nghị nêu trên. Tại thời điểm trích tiền tài khoản, tài khoản của tôi không có số dư hoặc số dư nhỏ hơn số tiền cần trích, tôi sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm với Trường Đại học Hùng Vương không liên quan đến Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam - Chi nhánh Hùng Vương.

	Người đề nghị

	(Ký và ghi rõ họ tên)